materialiai atsakingas Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos perdavimo–priėmimo aktą, kuriuo patvirtina, 
kad: 

1. Panaudos davėjas perdavė Panaudos gavėjui, o Panaudos gavėjas priėmė iš Panaudos davėjo žemiau 
išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 23 901,00 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai vienas euras 00 
ct): 

Eil. 
Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas Vieneto kaina (Eur) Kiekis Suma (Eur) 

8.  RF500 serveris su programine įranga 6 740,00 1 6 740,00 
9.  RF512 siųstuvas su temp. zondais 784,00 4 3 136,00 
10.  RF515 su CO2 konc. Jutikliu 2 204,00 2 4 408,00

[...]

materialiai atsakingas Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos grąžinimo aktą, kuriuo patvirtina, kad: 

1. Panaudos gavėjas grąžino Panaudos davėjui, o Panaudos davėjas priėmė iš Panaudos gavėjo Turtą, t. 

y. žemiau išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 23 901,00 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai vienas 
euras 00 ct):  

Eil. 
Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas Vieneto kaina (Eur) Kiekis Suma (Eur) 

15.  RF500 serveris su programine įranga 6 740,00 1 6 740,00 
16.  RF512 siųstuvas su temp. zondais 784,00 4 3 136,00 
17.  RF515 su CO2 konc. Jutikliu 2 204,00 2 4 408,00